MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO GERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

EDITAL Nº 001/2025 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE

RESULTADO PARCIAL

No uso de suas atribuições, a Coordenação Geral de Ações Afirmativas,

Diversidade e Inclusão Social torna público o Resultado Parcial do Edital Nº 001/2025 –

CAADIS, após a realização das etapas classificatórias do certame.

Ressaltamos que dúvidas e eventuais recursos devem ser encaminhados, no

prazo previsto em Edital, para o e-mail: caadis@ufersa.edu.br.

ENTREVISTA COM A EQUIPE DA CAADIS: 0 – 10

ENTREVISTA COM A EQUIPE DE INTERPRÉTES DA CAADIS: 0 - 5

CAMPUS MOSSORÓ

Nº CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

01 Gustavo Lucas Dias Rocha 10.0 Classificado(a)

02 Rikelmy Magno de Oliveira 9.6 Classificado(a)

03 Erick Gabriel Coelho dos Santos 9.0 Classificado(a)

04 Ariane Ranikelly Domingos Melo 8.1 Classificado(a)

05 Camila do Nascimento Silva

Bezerra
8.0 Classificado(a)

06 Antônia Larissa Araújo Câmara 0.0 Desclassificado(a)

CAMPUS CARAÚBAS

Nº CANDIDATO(A) NOTA NOTA -LIBRAS SITUAÇÃO

01 Thayrine Karem Costa

Fernandes

10.0 5 Classificado(a)

(média entrevista com a coordenação + média entrevista com intérpretes)

Nº CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

01 Leia Ludmilla Lucena Pinheiro 0.0 Desclassificado(a)

mailto:caadis@ufersa.edu.br

CAMPUS ANGICOS

Nº CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

01 João Douglas de Carvalho 9.0 Classificado(a)

02 Amarildo Rocha Carneiro 8.0 Classificado(a)

03 Felipe Ithan da Silva 7.0 Classificado(a)

04 Lara Joyce Oliveira da Silva 7.0 Classificado(a)

05 Arthur Jhonata Dantas da Silva 0.0 Desclassificado(a)

06 Thaylania Georgia de Jesus
Leocadio

0.0 Desclassificado(a)

CAMPUS PAU DOS FERROS

Nº CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO

01 Jéssica Fernandes Pacheco 9.5 Classificado(a)

02 Levi Filgueira Chagas 8.5 Classificado(a)

03 Lucas Gabriel Ferreira Dos

Santos
8.0 Classificado(a)

04 Michael Bento de Alencar 7.0 Classificado(a)

05 Stefanie Francisca de Souza

Ciriaco
0.0 Desclassificado(a)

Mossoró, 18 de fevereiro de 2025.

MARIA DE LOURDES FERNANDES DE MEDEIROS

Coordenadora de Ações Afirmativas, Diversidade e InclusãoSocial

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8269 | E-mail: caadis@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:caadis@ufersa.edu.br
mailto:caadis@ufersa.edu.br